

	ALLERGÈNES										SENSIBILITÉS	
	Cacahuètes	Noix	Graines de sésame	Lait	Des œufs	Poissons / crustacés	Soya	Du blé	Moutarde	Sulfites	Gluten	MSG (glutamate monosodique)
<i>√ = Contient un allergène</i> <i>† = Contient des ingrédients susceptibles de provoquer une sensibilité.</i>												
POULET												
JLC Poulet								√	√		†	†
Tendres de poulet JLC								√	√		†	†
Tendres rouges poulet JLC								√	√		†	†
Croquettes de poulet JLC								√	√		†	†
BURGERS												
Jack				√	√		√	√			†	†
Jack Classic				√	√		√	√	√	√	†	†
Jack Fromage				√	√		√	√	√	√	†	†
Jack BLT				√	√		√	√	√	√	†	†
Jack Chou				√	√		√	√	√	√	†	†
Jack Miel				√	√		√	√	√	√	†	†
Jack Buffalo				√	√		√	√		√	†	†
Acompagnements												
Creamy Coleslaw					√		√		√			
Buttered Corn				√			√					
Dollar Cut Fries							√					
Panko Onion Rings				√			√	√			†	
Mac & Cheese				√			√	√			†	
Gravy				√			√	√		√	†	
POUTINES												
Poutine Classique				√			√	√	√	√	†	†
Poutine Poulet Frit				√			√	√	√	√	†	†
SALADES												
Salade Verte					√		√	√			†	
Salade Verte avec poulet					√		√	√			†	†
Salade César				√	√		√	√	√		†	
Salade César avec poulet				√	√		√	√	√		†	†
SAUCES À TREMPER												
BBQ							√		√			
Moutarde Miel				√	√		√			√		
Ranch				√	√		√					
Buffalo							√					
Mayo Épicée							√					
Jack Sauce				√			√		√	√		
Flamme							√					
Miel												
Miel Feu							√					
DESSERTS												
Biscuit Pépites chocolat maison				√	√		√	√			†	
Chausson aux pommes				√				√			†	
CRÈME GLACÉE												
Cornet Greme Glacée Molle				√				√			†	
Bol Crème Glacée Molle				√								
Cornet Fantaisie Crème Glacée Molle				√				√			†	
Chocolate Sundae				√			√					
Caramel Sundae				√			√					
Strawberry Sundae				√			√					